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Sprawozdanie z badan nr 46/2017

Typ i nazwa wyrobu budowlanego. ktérego probke poddano badaniu: Siatka z widkna szklanego
Rednet E145 5mb

Nazwa i adres zlecajacego przeprowadzenie badan: Kujawsko-Pomorski Wojewddzki Inspektor
Nadzoru Budowlanego w Bydgoszczy, ul. Zygmunta Augusta 16, 85-082 Bydgoszcz

Imieg, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajacego badania:
Krzysztof Nosal — Specjalista badawczo-techniczny

A. Oznaczenie probki

1. Miejsce pobrania probki: u sprzedawcy: CASTORAMA POLSKA Sp. z 0.0., ul. Krakowiakéw 78,
02-255 Warszawa, miejsce kontroli: SKLEP CASTORAMA BYDGOSZCZ ul. Szubiniska 5, 85-312
Bydgoszcz

2. Data pobrania probki: 17.08.2017r. godz. 11:00.; nr protokotu pobrania prébki: 24/2017
3. Data dostarczenia probki: 23.08.2017 r.; nr protokotu przyjecia probki do badan nr 37/2017
4. Oznaczenie producenta: CB Spdtka Akcyjna ul. Ozimska 2a, 46-053 Chrzastowice

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy: probka do badan — data
produkcji /numer partii: 03.06.2017r.; probka kontrolna — data produkcji / numer partii: 03.06.2017r.

6. Termin trwalosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje: -

7. Okreslenie sposobu opakowania prébki: 2 rolki siatki z wiokna szklanego (10 mb) owinigte folia.
Opatrzone pieczeciami WINB w Bydgoszczy oraz opisem: PROBKA DO BADAN
8. Wielkos¢ partii wyrobu budowlanego, z ktérej pobrano probke: 150 rolek

9. Wielkos¢ (ilos¢, masa, objetosc) probki: 2 rolki (10 mb) — probka do badan, 2 rolki (10 mb) — prébka
kontrolna

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktére zastosowano przy
pobieraniu i zabezpieczaniu probki:

- art. 25 ust. 1 i ust. 2 Ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (tekst jednolity Dz.
U. z 2016r. poz. 1570).,
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- Rozporzgdzenie Minisira Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia2015r. w sprawie probek
wyrobéw budowlanych wprowadzanych do obrotu lub udostgpnianych na rynku krajowym (Dz. U. 2015

Poz. 2332)

11. Data przeprowadzenia badania: 11.09.2017 — 16.10.2017

12. Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostalo wykonane poza siedziba laboratorium): nie dotyczy

B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny: probka w opakowaniu foliowym, przydatna do wykonywania badan.

Badania fizyczno-chemiczne:

L.p. Wiasciwosci Wyniki oznaczen Badanie wedlug
1 2 3 5
1. { Wymiar oczek w swietle, [mm] 3,7x4,8 ETA;} C0034:320] 3
2. |Masa powierzchniowa, [g/m’] 145 ETAG 004:2013
p.C.3.1
i j ; i diuz 42+3
Sila zrg'fwa_] aca wzdhuz osnowy i watku, WZdiuz osnowy ETAG 004:2013
3. iN/mm,: 5671
- w warunkach laboratoryjnych wzdhiz watku 40+ 3 p- 5-5-4-
i i ; i zdtuz 24+ 2
Sifa zrywajaca wzdtuz osnowy i watku, wzdiuz osnowy ETAG 004:2013
4. |N/mm, 5671
- w roztworze alkalicznym wzdtuz watku 24+£2 P-4
zeni ; i zdtuz 4,1+0,3
Wydhuzenie vyzglz?dne 'wzd_}uz osnowy i wzdiuz osnowy ETAG 004:2013
5. |watku, przy sile zrywajacej, %,: 5671
- w warunkach laboratoryjnych wzdtuz watku 4,5+073 p. 2.0.7.
7eni ; i diuz 2,8+0,2
Wydhuzenie v‘vzglqdne _wzd.hlaz (?snowy i WZdiuz osnowy ETAG 004:2013
6. | watku, przy sile zrywajace), %,: 5671
- w roztworze alkalicznym wzdluz watku 3.0£0,2 p. 2.0.7.

Podane wartosci miepewnos$ci wynikéw sa niepewnoscig rozszerzong obliczong dla poziomu ufnosci 95 %
i wspolezynniku rozszerzenia k=2 i nie uwzglgdniaja etapu pobierania probek. Sprawozdanie z badan bez pisemne)
zgody laboratorium badawczego nie moze by¢ powielane inaczej jak tylko w catosci. Wyniki oznaczeni dotycza

wartosci $rednich, Wyniki badan odnosza si¢ wylacznie do badanych probek

Inne badania: brak

Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodnosé z deklarowanymi wlasciwosciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okreslonymi w Krajowej deklaracji wlasciwosci uzytkowych nr 1/145/2017

z dnia 01.01.2017r.
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Wiasciwosci uzytkowe Wartos¢ deklarowana Wato Ocena
uzyskana
Wymiar oczek w swietle, [mm] (3.5x4,5+0,5 3,7x4.,8 ZGODNY
Masa powierzchniowa, g/m’ 145 (-3 % / +5 %) 145 ZGODNY
Sifa zrywajaca wzd%uif osnowy, N/mm, w > 35 42 ZGODNY
warunkach laboratoryjnych
Sita zrywajaca wzdiuz vsfz;tku, N/mm, badana >135 40 ZGODNY
w warunkach laboratoryjnych
» ; " >20
Sila zrywajaca wzd?uz osnowy, N/mm, i 50 % wytrzymalosci 24 7GODNY
- w roztworze alkalicznym wyisciowej (probka
przechowywana w warunkach
laboratoryjnych)
: A , >20
Sita zrywajgca wzd%uz watku, N/mm, i 50 % wytrzymalosci 24 7ZGODNY
- w roztworze alkalicznym wyjsciowej (probka
przechowywana w warunkach
laboratoryjnych)
Wydluzenie wzglgedne wzdluz osnowy, przy
sile zrywajacej, %,: <45 4,1 ZGODNY
- w warunkach laboratoryjnych
Wydluzenie wzgledne wzdhuz watku, przy sile
zrywajacej, %o,: <45 4,5 ZGODNY
- w warunkach laboratoryjnych
Wydluzenie wzgledne wzdluz osnowy, przy
sile zrywajacej, %,: <3,0 2,8 ZGODNY
- w roztworze alkalicznym
Wydluzenie wzgledne wzdtuz watku, przy sile
zrywajacej, %,: <30 3.0 ZGODNY
- w roztworze alkalicznym

Uwagi: Zamieszczona w sprawozdaniu opinia i interpretacja wynikow z badan nie jest objeta akredytacja

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach.

(podpis przeprowadzajacego badanie) (imie, nazwisko i podpis kierownika
Zaktadu Gipsu i Chemii Budowlanej)
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